



JÕHVI TEATAJA

www.johvi.ee



JÕHVI VALLA AJALEHT
Nr 8 (246) september 2024
TASUTA

Ranitsatoetus on 150 eurot

Alates septembrist makstakse valla eelarvest kõigile esimesse klassi minevatele lastele 150 eurot ranitsatoetust.

Toetuse saamiseks peab laps ja üks tema vanematest või ametlik hooldaja olema Jõhvi valla elanik, kusuures sissekanne valla elanike registrisse peab olema tehtud vähemalt pool aastat tagasi. Toetust saab sõltumata sellest, millises koolis laps haridusteed alustab.

Ranitsatoetust saab taotleda 1. septembrist 30. novembrini elektroonselt haridusteenuste haldamise süsteemis ARNO (piksel.ee/arno/johvi/). ARNOsse saab siseneda vallavalitsuse kodulehelt või kooli infosüsteemist, mille kohta saab täpsemat infot lapse koolist.

Lisainfot annab haridusnõunik Maria Laanemäe, tel 336 3760, 5300 8227, e-post maria.laanemae@johvi.ee.

JT

Kesklinna kooli kandideeris 20 õpetajat

Kesklinna kooli kuuele vabale õpetajakohale esitas avalduse 20 inimest, sealjuures eesti keele õpetajaks ja loodusainete õpetajaks pürgis viis inimest.

„Kuulutasin vabadest kohtadest juba veebruaris, sest tahtsin saada võimalikult häid töötajaid, ja kuulutustele reageerisid paljud,“ ütles Kesklinna kooli direktor Irina Šulgina. Suur huvi tegi talle rõõmu. Samas ei laekunud ühtegi sooviavaldust psühholoogi ja logopeedi ametikohale. „Neid spetsialiste leida on praktiliselt võimatu. Õnneks on meie koolis tööl psühholoogiharidusega õppenõustaja, nii et lapsed abita ei jää,“ ütles Šulgina.

Seaduse kohaselt lähevad esimene ja neljas klass sellest õppeaastast üle eestikeelsele õppele. Direktori sõnul personali poolest takistusi ei ole – vajaliku kvalifikatsiooni ja keeleoskusega õpetajad on olemas. „Avame neli esimest klassi ja kõikides klassides hakatakse õppima eesti keeles nagu emakeeles. Meil on samasugune õppekava nagu eesti koolidel, keelekümblust enam ei ole,“ kirjeldas Šulgina.

Kahes esimeses klassis minnakse üle üldõppele. See on nüüdisaegne õppevorm, mis seostab eri ainetes õpetatava laiemate teemadega, õpetab lapsi varakult seoseid looma ja vastutust võtma. Nii ei ole näiteks matemaatika- või muusikatund tunniplaanis harjumuspäraselt eraldi, vaid õpetaja seob teemad üldõppes kokku. Üldõpet rakendatakse mitmes Eesti koolis.

Kesklinna koolis õpib ligemale 600 õpilast. Et kogu koolipere ära mahuks, remonditi suvel ruume koolimaja vanas korpuses.

JT



Jõhvi põhikoolis alustab kümnes lend

Põhikool alustas kooliaastat pühapäeval, 1. septembril. Kesklinna kool ja gümnaasium alustasid 2. septembril.

Fotod: Erika Prave

ÕPILASTE ARV JÕHVI KOOLIDES
Jõhvi põhikoolis 530 õpilast
Kesklinna kooli 574 õpilast
Jõhvi gümnaasiumis 423 õpilast



Põhikool alustab kooliaastat traditsiooniliselt aktusega kontserdimajas ja ühise rongkäiguga läbi linna. „Kooliaasta avaaktus kontserdimajas on kooli üks traditsioon, mis sai alguse vajadusest – me ei mahtunud kooli aulasse enam ära ja leidsime lahenduse, mida oleme jäänud järgima,“ ütles põhikooli direktor Liina Mihkelson.

Direktori sõnul on ettevalmistused uueks kooliaastaks läinud sujuvalt ja kõik asjad on paigas. „Üle pika aja on rahulik kooliaasta algus ja ka suvel sai puhata nii, et ei pidanud kooli asju ajama,“ vihjas ta viimastele aastatele, millele andsid tooni uue maja ehitus, asenduspinnal töötamine ja kolimine. „Õpetajad on olemas, lapsed ka, nii et võime alustada.“

Põhikoolis on 530 õpilast ja alustab kolm esimest klassi, sh üks hariduslike erivajadustega laste klass. „Loodame, et hästi sujub ka liiklus kooli ees – et kõik järgivad liiklusemärgi ning on üksteise suhtes lugupidavad. Me soovime, et lapsed jõuaksid turvaliselt kooli ja koju tagasi,“ ütles Mihkelson.

JT

Heino Lipu ausammas tuuakse Jõhvi staadionile

Heino Lipu fondi eestvedamisel on kavas tuua Eesti kergejõustikulegendi kuju tema seniselt asukohalt Maidla mõisa pargist Heino Lipu staadionile. Kuju antakse Jõhville üle tasuta.

Fond avas Heino Lipu mälestussamba Lüganuse vallas Maidla mõisa pargis 24. juunil 2022. Samal aastal nimetati Jõhvi staadion suurmehe nimega. Nüüd, kus Jõhvis on mitu aastat toimunud Heino Lipu mälestusvõistlused maailma kergejõustikutippude osavõtul, leiab fond, et kuju õige asukoht oleks just staadionil.

Lüganuse volikogu esimehe Andrea Eiche sõnul on Heino Lipp sealse

omavalitsuse jaoks oluline persoon ning kui Ahto Paavo ja Ants Nurk ausamba ideega Lüganuse valda tulid, siis aidati luua nii fond kui ka koguda raha kuju valmistamiseks. Vald panustas kuju rajamiseks 10 000 euroga. „Ehkki ka toona arutlesime kuju võimaliku asukoha üle, tundus, et Maidla mõisa park on õige asukoht. Nüüd, koos Jõhvi staadioniga, on olukord muutunud ning fondi soov

kuju ümber tõsta arusaadav. Tänu sellele, et kuju pannakse suure rahvusvahelisi võistlusi korraldava staadioni kõrvale, ja arvestades seda, et rekordimees ei pääsenud Nõukogude Liidu julgeoleku nõudel kunagi tippvõistlustele oma võimeid realiseerima, on see asukoht õige ja õiglane,“ ütles Eiche.

Heino Lipp oli silmapaistev Eesti kergejõustiklane, keda peetakse üheks oma ajastu maailma parimaks kümnevõistlejaks. Tema sportlikud saavutused, pühendumus ja panus kergejõustikku on jätnud sügava jälje Eesti spordiajalukku. 1940. aastal lõpetas ta Jõhvi gümnaasiumi, mis teeb hariduslinna- kuse paikneva staadioni tema mälestusmärgile ideaalseks asukohaks. „Jõhvi on Heino Lipu elus ja karjääril olnud oluline paik. Temanimeline staadion,



Foto: erakogu

kus toimuvad rahvusvahelised kergejõustikuvõistlused, on väärikas ja sobiv koht tema mälestuse austamiseks. Uus asukoht aitab tuua rohkem tähelepanu nii Heino Lipu elutööle kui ka inspireerida tulevase sportlase tema jälgedes käima,“ kommenteeris ausamba ületoomist vallavanem Maris Toomel.

Praegu on ausammas veel Heino Lipu fondi omanduses, kuid selle ületoomise ja edaspidise korrashoiu tagab Jõhvi vallavalitsus. Pronksist ausammas paigutatakse spordihoonel kõrvale asuvale rohealale, kohe staadioni kõrvale, ja see on kooskõlastatud ka kuju autori Seaküla Simsoniga.

KÜLLIKE KULLERKUPP
vallavalitsuse
kommunikatsiooninõunik

Ühinemisleping kõigile tutvumiseks

Jõhvi vallavolikogu 29. augusti 2024. a otsusega nr 208 suunati avalikkusele tutvumiseks ning ettepanekute ja vastuväidete esitamiseks Jõhvi ja Toila valla haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks koostatud ühinemisleping (projekt) koos lisadega.

Avalik väljapanek kestab 31. augustist 23. septembrini 2024. Ühinemisleping on avalikustatud Jõhvi valla veebilehel johvi.ee/uhinemislaboraakimised.

Paberil lepinguga on võimalik tutvuda vallavalitsuses (Jõhvi linn, Kooli 2) tööaegadel.

Ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada kirjalikult 23. septembrini kella 12ni. Kirja võib saata nii e-posti aadressil johvi@johvi.ee kui ka aadressil Jõhvi vallavalitsus, Kooli 2, Jõhvi linn, Jõhvi vald, 41595, Ida-Viru maakond.

Ettepaneku või vastuväite esitamisel tuleb märkida esitaja nimi ja kontaktandmed (vajadusel ettepaneku või vastuväite täpsustamiseks).

Ettepanek või vastuväide tuleb allkirjastada. Anonüümseid ettepanekuid arvesse ei võeta.

JT

Jõhvi ja Toila ühinemise kohta telliti uuring

Jõhvi ja Toila vallavalitsus tellisid ühiselt analüüsi võimaliku ühinemise mõju kohta. Sõltumatute ekspertide analüüsi tulemus selgub oktoobri alguses.

Ekspertiarvamuse saamiseks pöördus vallavalitsus mitme uurin-gufirma, aga ka ülikoolide poole. Esimene hange ebaõnnestus, sest uuringu tegijad küsisid rohkem raha, kui vallavalitsused selleks ette nägid. Teises hankes esitas kõige soodsama pakumuse OÜ Cumulus Consulting, kes küsib analüüsi tegemise eest 17 250 eurot. Kuna omavalitsused said selle tasumiseks riigi tugiteenuste keskusest toetust, tuli kummalgi maksta omaosalus 3500 eurot.

„Andsime uuringu tegemiseks ette omapoolsed 12 punkti, mis meile enam huvi pakuvad,“ ütles abivallavanem Ilmar Aun. „Soovime ekspertiarvamust selle kohta, mida ühinemine endaga kaasa toob, aga ka vastust küsimusele, mis juhtub pikemas perspektiivis siis, kui vallad ei ühine. Tahame ekspertide hinnangut nii tänasele päevale kui ka viie ja kümne aasta plaanis,“ ütles Aun. Tema sõnul analüüsitakse muu hulgas ühistranspordi, vee ja kanalisatsiooni ning hariduse valdkonda.

Abivallavanema sõnul annavad uuringu tulemused võimaluse rääkida ühinemisest tõsisemalt. „Praegu on see teema pigem emotsionaalne – on need, kes leiavad, et ühinemine on mõistlik, ja need, kelle arvates see nii ei ole. Seepärast ongi vaja erapooletut kõrvalpilk, et ettepanekuga edasi tegeleda,“ sõnas Aun.

JT

LÜHIDALT VOLIKOGUST

Maakonna arengustrateegia

Volikogu kiitis heaks Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023-2035 „MATA-meetme tegevuskava 2024– 2027“.

Jõhvi vallavalitsus saab taotleda MATA-meetmest toetusvahendeid ja juba sel aastal küsi kuni 330 000 eurot toetust, et muuta ligipääsetavamaks vallavalitsuse allasutused: ehitades sissepääsu juurde kaldtee või paigaldades panduse või lifti.

Puru tee 13 detailplaneering

Volikogu võttis vastu Puru tee 13 kinnistu detailplaneeringu, mille koostas Skepast&Puhkim OÜ ja lubas selle avaliku väljapaneku vallavalitsuse hoones ja keskraamatukogus ajavahemikus 16. september kuni 16. oktoober.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on määrata Puru tee 13 krundile ehitusõigus viie kuni seitsme kortermaja või ridaelamu rajamiseks, seal hulgas on vähemalt üks krunt, kuhu mahuks ära kuni 24 korteriga elamu eakatele.

Luba hangeteks

Valla hankekorra järgi otsustab volikogu hanke korraldamise ja hankelepingu sõlmimiseks loa andmise üle juhul, kui hankeleping sõlmitakse tähtajaga üle ühe eelarveaasta ning sellega võetakse vallale rahalisi kohustusi, mis ei ole ette nähtud jooksva aasta eelarves. Seetõttu andis volikogu vallavalitsusele loa seitsme hanke korraldamiseks ja hankelepingute sõlmimiseks:

- 1) „Lillede istutamine ja hooldus“ 2024. aastal ning tööde läbiviimiseks 2025. aastal;
- 2) „Sõidukite ostmine“;
- 3) „Malmi tänava kergtee ehitustööd“;
- 4) „Spordihalli energiasäästu projekteerimistööd“;
- 5) „Sordihalli energiasäästu ehitustööd“;
- 6) „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu projekteerimistööd“;
- 7) „Jõhvi Lasteaiad Kalevipoja maja energiasäästu ehitustööd“.

JT

Valiti välja raamatukogu-kogukonnakeskuse arhitektuurne kavand



Eskiis: vaade hoone sisehoovi hämaral ajal



Vaade linnulennult

Jõhvi raamatukogu-kogukonnakeskuse ja seda ümbritseva väliala arhitektuurivõistluse võitis arhitektuuribüroo ABMA arhitektide Liis Uustali ja Egon Metusala ideekavand „Lukukivi“. Žürii hinnangul on kavand tugeva karakteriga ja õhkab soojust.

Raamatukogu-kogukonnakeskuse hoone on kavandatud Puru tee ja Hariduse tänava vahele. Arhitektuurivõistlusele, mille kaudu otsiti hoonele parimat lahendust, laekus 20 ideekavandit. Žürii liikmed olid meeldivalt üllatunud, et võistlus tekitas nii suurt huvi ja kavandite kvaliteet oli niivõrd kõrge tasemel.

Žürii ja volikogu esimehe Vallo Reimaa sõnul aitab uue raamatukogu ja kogukonnahoone ehitus muuta linnaruumi jalakäijajasõbralikumaks ning siduda omavahel eriliimeliste funktsioonidega alasid: hariduslinnakut, korterelamute ala, kaubanduskeskust, parki ja ajaloolist Jõhvi keskust.

„Meie kindel soov on raamatukogu ja kogukonnakeskus, mille ideed on mõlgutatud vähemalt kümme aastat, valmis ehitada. Lootustandev on, et riigi toetusmeetmete voores sai meie taotlus toetuse, vastav volikogu otsus on samuti olemas ning saame projektiga edasi liikuda,“ ütles Vallo

Võistlus korraldati Jõhvi valla ja Eesti arhitektide liidu koostöös. Žüriisse kuulusid volikogu esimees Vallo Reimaa, keskraamatukogu juhataja Eve Kottise, vallaarhitekt Nelli Sameli ning arhitektide liidu esindajatena arhitektid Lembit-Kaur Stöör ja Kristel Niisuke.

Reimaa. Valla eesmärk on kogu hariduslinnaku projekt lõpuni viia ja kuna Jõhvis ei ehitata suuri avalikke hooneid tihti, on ootused seatud kõrgele.

Žürii leidis, et just arhitektuuribüroo ABMA ideekavand „Lukukivi“ vastab ootustele kõige paremini. Selles pakutud hoonel on mõjuv, äratuntav ja originaalne, aga mitte liialt keeruline vorm, mis suhestub ümbritseva linnaga. Tõusev katus ei mõju domineeriva tornina, kuid jääb siiski ristmiku poolt aktsendina silma ning on hästi vaadeldav ka ajaloolise Jõhvi linnaosa suunast tulles. Žüriid võlus ka peasissepääsu rõhutamine varikatusega ja sisehoovi lahendus, mis täidab muidu lageda ala.

„Lukukivis“ kirjeldatud hoonel on žürii hinnangul tugev karakter ja kontseptuaalne ülesehitus, mis eristub muust – viie nurgaga maja on justkui geomeetiline jõhvikas. „Hoone on nüüdisaegne, ruumikas ja valgusküllane ning ei mõju elitaarselt ega kallilt. Ruumijaotus on hea ning soosib raamatukogu töö ja noorte integreerumist. Tööst õhkuub soojust, lasteala liuturu on armas lisanüanss,“ hindas žürii.

RUUMIDE PAIGUTUS

Neljakorruselise maja esimesele korrusele on planeeritud 142ruutmeetri suur saal ja 36ruutmeetri väike saal tseremooniade

Arhitektuurivõistluse auhinnafond oli 37 000 eurot ja žürii andis välja viis preemiat. Võistluse võitjad Liis Uustal ja Egon Metusala OÜ-st ABMA said 13 000 eurot. Esimese preemia väljaandmist toetas kultuurkapital.

läbiviimiseks, mängutuba, beebide ala, pruutpaaride ruum, kohvikuala, näituste ala ning muud ruumid.

Arhitektide kirjelduse järgi jääb tseremooniaplokk Hariduse tänava poole ja sinna pääseb ka otse tänavalt, nii et seda on võimalik kasutada muust hoonest sõltumata. Saale on võimalik omavahel ühendada ja liita õpperuumiga, et saada avarust juurde, samuti on need seotud kööginurga, beebi-ruumide ja lastealaga. Katusekalle lisab ruumidele kõrgust ja avarust. Parkla asub mugavalt saalide lähedal.

Teine korrus on mõeldud suuresti raamatukogule. Keskel on avatud ala raamaturiulitega ning külgmistes ruumides vaiksemad õppetoad. Väikesed vaikuseboksid on ka raamatuala keskel. Eraldi on kavandatud laste-, noorte- ja üldala, mõeldud on ka *black box*'i tüüpi teatrisaalile, kus saab vaatajakohti ja mänguala muuta.

Kolmandal korrusel, kuhu pääseb keerdtreppi mööda, on lisaks väiksem raamatukoguala, personali töökabinetid ja puhkeala. Majas on ka lift. Neljandal korrusel on tehnooruum.

JT

Ratta saab jätta nutiparklasse

Raudteejaama läheduses aadressil Kooli 19a on autoparkla kõrval ka jalgrataste nutiparkla.

„Rataste hoidmiseks on parkimisplatsil nii kinnine kui ka lahtine ala,“ ütles abivallavanem Ilmar Aun. „Ratta saab lukustada kiipkaardi või muu autentimisvahendiga ja iga hoidik on ühendatud arvutiga, mis võimaldab rattaid turvaliselt hoida.“

Ratta parkimine on ratturitele tasuta. Selleks saab kasutada mobiiltelefoni või mõnda isiku tuvastamist võimaldavat viipekaarti, näiteks bussi- või pangakaarti, Rimi või Partnerkaarti. Mobiiltelefoniga parkimiseks tuleb veebilehelt bikekeep.com alla laadida vastav rakendus.

Nutiparklas on videovalve, mis salvestab parkimise alustamise ja lõpetamise. Kui keegi proovib jalgratast varastada, hakkab tööle alarm ning häiresignaali ja video lähedalt valvekeskusesse



Parkla on valmistatud tugevast ilmastikukindlast materjalist ja seda saab kasutada aasta läbi.

Ehitushankes tegi soodsaima pakumuse OÜ Jõhvi KEK, kes lepingu kohaselt

rajas parkla ja parkimismaja 238 000 euro eest. Samalaadseid nutiparklaid on juba rajatud paljudesse Eesti paikadesse, aga Jõhvis on see esimene.

JT

Jõhvi lasteaiad nõustavad eestikeelsele õppele üleminekul teisi

Jõhvi lasteaiad on eestikeelsele õppe- ja kasvatustegevusele üleminekuks valmis ning jagavad oma kogemust teiste Ida-Virumaa lasteaiadega.

„Me oleme eestikeelsele haridusele üleminekuks valmis – rühmad on komplekteeritud ja nõuetele vastav personal olemas,“ ütles Jõhvi lasteaiade direktor Raili Oks. Ta tõdes, et pidi keelenõuetele mittevastavuse pärast lõpetama töölepingu kümne töötajaga: kuue rühmaõpetaja, kahe muusikaõpetaja ja kahe õpetajaabiga.

„See on muidugi kurb. Kui alustasime viis aastat tagasi eestikeelsele õppele ülemineku, tegime kõik, et oma töötajaid hoida ja keele omandamist toetada. Pakkusime erinevaid võimalusi eesti keelt õppida, ent kõik ei olnud muutuseks valmis. Oli neid, kes ütlesid, et nad on juba sellises vanuses, et keele õppimine ei ole lihtne, ja neid, kes teatasid, et ei soovi selle muudatusega kaasa minna,“ ütles Oks. Vabaks jäänud ametikohad on nõuetele vastava personaliga täidetud: konkursiga saadi viis uut õpetajat ja viis töötajat teeb karjäärimuudatuse kollektiivi sees.

„Tore on see, et kaks inimest, kes seni töötasid õpetaja abina, on valmis õpetajatööks, kolm inimest asuvad tööle õpetaja assistendina.“

VIIS AASTAT ETTEVALMISTUST

Oks tõdes, et midagi ei juhtu üleöö. „Oleme eestikeelsele õppele üleminekuks teinud viis aastat tööd ja täna nopime neid vilju. Võin rahuliku südamega öelda, et meil on üleminekuks kõik olemas,“ ütles Oks. Ta meenutas, et algust tehti 2018. aastal, mil lasteaiad ühinesid projektiga „Professionaalne eestikeelne õpetaja vene õppekeele rühmas“. Tookord tuli tööle kuus uut õpetajat, kellest viis jätkavad siiani.



Raili Oks on Jõhvi ühendatud lasteaiade juhtinud kümme aastat. Tema sõnul on eduka eestikeelsele õppele ülemineku eeldus ühte-kohe ja head koostööd tegev meeskond.

Foto: erakogu

Eesti keele harjutamiseks korraldati õpetajatele kolme aasta jooksul keelekohvikuid, rühmad valisid endale teise keelega sõprusrühma. „Näiteks Sipsikus oli üks eesti ja teine vene õppekeele koolirühm, kes korraldasid koos üritusi, käisid väljasõitudel ja veetsid ühiselt aega,“ kirjeldas Oks. Lisaks korraldati sisemist keelerännet, mis tähendas, et näiteks Sipsiku vene õpetaja töötas nädal aega Pillerkaaris eesti rühmas ja vastupidi. Töörändes osalesid ka õppealajuhatajad, et saada parem ülevaade sellest, mida teised lasteaias tehakse.

Jõhvi lasteaiades on 30 rühma ja 140 töötajat, neist 60 on õpetajad. Tulles vastu vanemate soovidele, avatakse sügisest lasteaiades viis söimerühma.

Jõhvi lasteaiad tegid tihedat koostööd ka ülikoolidega, näiteks osalesid Tartu ülikooli eestikakeskuse programmis „Väärtuspõhise hariduskultuuri kujundamine kohalikus omavalitsuses eestikeelsele haridusele ülemineku toetamiseks“, kuhu oli kaasatud kokku kaheksa omavalitsust. „Meile korraldati koolitusi, lisaks saime eetikakeskusest nii-öelda kriitilised sõbrad, kes käisid meie tegemisi vaatamas, vestlesid õpetajate ja lastevanematega ning juhtisid tähelepanu kitsaskohtadele. Veebruaris ütlesid nad, et enam ei tule, sest meile



Lastele õpetatakse Jõhvis eesti keelt ja kultuuri mänguliselt. Foto: erakogu ja Jõhvi lasteaiad

ei ole enam vaja üleminekuks nõu anda. Hoopis vastupidi – meie lasteaiad on nüüd Ida-Virumaal mentoriks teistele lasteaiadele ning meie kogemusest kirjutatakse sügisel ilmuvast eetikakeskuse väljaandes kui heast näitest,“ rääkis Oks.

Mitu Narva lasteaiad on juba Jõhvi lasteaiade poole nõu saamiseks pöördunud. Oksal on neile selged soovitusel: „Esimene asi, mis ma neile ütlen, on see, et eesti keel tuleb kohe valida töökeeleks. Eesti keeles tuleb võimalikult palju rääkida – ka õpetajad omavahel –, sest see on hea võimalus keeleoskust arendada. Teiseks tuleb töötajatele anda väga selged sõnumid selle kohta, mis tulemas on. Ja loomulikult tuleb selged sõnumid anda ka lapsevanematele.“

Tallinna ülikool on Jõhvi lasteaiade esindajad kutsunud sügisel seminarile oma kogemusest rääkima. „On hea tunne, et ülikoolid on meie tegevuse heaks kiitnud,“ ütles Oks.

Erika Prave

Elavdatakse suhteid sõpruslinna Oleckoga

Augusti keskel külastas vallavalitsuse esindus Poolas asuvat sõpruslinna Oleckot, et elavdada soiku jäänud sõprussuhteid ja arutada koostöövõimalusi.

„Külastuse eesmärk oli uuendada suhteid, mis koroonaaaja ning Ukrainas toimuva sõja tõttu on soiku jäänud,“ ütles vallavanem Maris Toomel. „Rääkisime oma valla tulevikuplaanidest, nemad omakorda andsid ülevaate enda tegemistest. Neid huvitab näiteks meie hariduse korraldus ja IT-valdkond.“

Muu hulgas osales Jõhvi delegatsioon Oleckos omavalitsuse korraldatud kultuurifestivalil. „Seal olid kontserdid, laad, töötoad ja muud tegevused, osales väga palju inimesi. Tundub, et sellist ürituste korraldamist võiksime neilt õppida,“ arvas Toomel.

Kuigi Oleckos elab viis tuhat inimest rohkem kui Jõhvis, on Toomeli sõnul kahel omavalitsusel palju ühiseid muresid ja küsimusi. „Nagu meil, ei ole ka Oleckos hotelli ja nad otsivad võimalusi selle rajamiseks, samuti

on sarnaseks mureks vananenud elamufond,“ tõi Toomel näiteks.

Olecko esindajad kutsuti vastukülaskäigule Jõhvi järgmiseks suveks.

Vallavanema sõnul kaalutakse võimalust taotleda sõpruslinnade võrgustiku koostöö elavdamiseks Euroopa Liidu fondidest toetust, et korraldada näiteks ühiseid koolitusi, konverentse ja kultuuriüritusi.

Kirde-Poola linn Olecko on Jõhvi sõpruslinn alates 2006. aastast.

JT



Olecko linna- ja abilinnapea Jõhvist kingiks saadud pusades. Foto: erakogu

Teade aadresside muutmisest Tähe, Metall ja Sõpruse tänaval

Maaüksustel, kuhu pääseb uue nimega tänavatelt, tuleb aadressi muuta järgmiselt:

Katastritunnus	Senine katastriüksuse/hoone aadress	Uus katastriüksuse/hoone aadress
25301:020:0002	Tähe tn 24	Väike-Tähe tn 4
25301:020:0025	Tähe tn 42	Suur-Tähe tn 1
25301:020:0030	Tähe tn 48	Suur-Tähe tn 7
25301:015:0028	Metalli tn 12	Suur-Metalli tn 2
25101:001:0200	Metalli tn 19	Suur-Metalli tn 7
25301:015:0020	Metalli tn 25	Suur-Metalli tn 13
25301:015:0005	Metalli tn 27	Suur-Metalli tn 15
25301:016:0011	Sõpruse tn 21	Suur-Sõpruse tn 1
25301:016:0010	Sõpruse tn 23	Suur-Sõpruse tn 3

Vallavalitsus teatab, et kavatses muuta Jõhvi linnas asuvate katastriüksuste Tähe tn 24, Tähe tn 42, Tähe tn 48, Metall tn 12, Metall tn 19, Metall tn 25, Metall tn 27, Sõpruse tn 21 ja Sõpruse tn 23 aadressi.

Metalli, Sõpruse ja Tähe tänava ruumikujud ei vasta kehtivatele nõuetele. Tänavad koosnevad kahest eraldi osast ja seetõttu tuleb neid käsitleda eraldi objektina ja määrata neile erinevad nimed. Kavas on lisada Suur-Metalli, Suur-Sõpruse ja Väike-Tähe tänavate nimed.

Lisaks on osale Tähe tänava aadressiga maaüksustele juurdepääs tegelikult Pargi-tähe tee harudelt. Kavas on määrata uus tänavanimi Suur-Tähe.

Ruumiandmete seaduse § 55 lõike 2 järgi teavitab koha-aadressi määraja (vallavalitsus) maaüksuse aadressi muutmise

kavatsusest maaomanikku. Vallavalitsus saatis 22. ja 23. aprillil 2024 ülnimetatud katastriüksuste omanikele kirjaliku teate aadressi muutmise kavatsuse kohta, kuid teateid ei õnnestunud kätte toimetada. Seetõttu avaldab vallavalitsus teate kohalikus lehes, nagu on ette nähtud haldusmenetluse seaduse § 31 lõike 1 punktis 2 (koostöimes lõikega 2).

Vallavalitsus palub maaomanikel esitada kirjalik arvamus maaüksuse aadressi muutmise kohta 15 päeva jooksul alates selle teate avaldamisest. Kui arvamus tähtaja jooksul ei esitata, siis loetakse, et maaomanik on koha-aadressi muutmisele nõus. Arvamuse palume esitada aadressil Kooli 2, 41595 Jõhvi linn, või e-posti aadressil johvi@johvi.ee.

Serli Murik

vallavalitsuse maakorraldaja

Noored saavad 1. oktoobrini küsida projektitoetust

Jõhvi valla lapsed ja noored saavad taotleda noorte omaalgatusfondist toetust noortele endile mõeldud ettevõtmiste korraldamiseks. Taotluste esitamise tähtaeg on 1. oktoober.

Noorte omaalgatusfond avab ukse noorte endi ideede elluviimiseks. Selle kaudu soovib vallavalitsus innustada noori pakkuma välja uusi mõtteid ja ettevõtmisi ning arendada noorsootööd.

Toetus on mõeldud Jõhvi vallas elavatele 7–26aastastele noortele, kes soovivad ellu viia mõne projekti, mis aitab kaasa noorte arengule, kogukonna terviklikkusele ja väärtuste edendamisele. Toetust saab küsida noortele mõeldud kontserdi, võistluse, kohtumise, kampania, töötoa, infopäeva või muu ettevõtmise korraldamiseks.

Taotluste saab esitada noor või noorteühendus Jõhvi valla toetuste taotlemise ja menetlemise infosüsteemi SPOKU kaudu. Iga projekti juures peab olema mentor, kes toetab noori ideede elluviimisel ning aitab neid dokumentide korrashoidmisel ja aruande koostamisel.

Teave fondi kohta on valla veebilehel johvi.ee/et/noorte-omaalgatusfond. Lisainfo annab haridusnõunik Maria Laanemäe, tel 336 3760, 5300 8227, e-post maria.laanemae@johvi.ee.

Olge julged oma ideid jagama ja projekte esitama!

JT

Sotsiaalhoolekandelase suunitlusega projektide ja tegevustoetuste taotlusvoor on avatud 15. septembrini

Vallavalitsus kutsub mittetulundusühinguid ja sihtasutusi üles esitama tegevus- ja projektitoetuste taotlusi, et toetada sotsiaalse turvalisuse tagamist ning arendada riskirühmadele mõeldud sotsiaalteenuseid. Ootame taotlusi, mis teenivad vallaelanike huve ja toetavad valla arengukava eesmärkide elluviimist.

Taotluste esitajad peavad vastama Jõhvi valla eelarvest sotsiaalhoolekandelase suunitlusega projektide ning tegevustoetuste taotlemise ja kasutamise korra tingimustele.

TEGEVUSTOETUS

Tegevustoetuse taotlused esitatakse toetuse saamiseks aastaks 2025.

Toetuse piirmäär on 3000 eurot. Taotleja omaosalus või teiste toetajate kaasrahastus peab moodustama vähemalt 15%.

Toetuse määramisel lähtutakse peamiselt järgmistest põhimõtetest:

- taotleja tegevus on kooskõlas Jõhvi valla arengukavaga või sellega viiakse ellu omavalitsuse ja riigi sotsiaalpoliitikat;
- toetus on mõeldud ühingu põhikirjas sätestatud eesmärkide täitmiseks, mittetulunduslik tegevus on kestnud vähemalt üks aasta ning on läbipaistev ja kontrollitav;
- toetuse kasutamine ei ole seotud teiste projektide raames rahastatud teenuste osutamisega.

PROJEKTITOETUS

Projektitoetuse taotlused esitatakse jooksval kalendriaastaks.

Toetuse piirmäär on 1000 eurot. Taotleja omaosalus või teiste toetajate kaasrahastus peab moodustama vähemalt 15%.

Toetuse määramisel lähtutakse järgmistest hindamiskriteeriumidest:

- projekti suunatus riskigrupile või lähtumine riskigrupi huvidest;
- projekti eesmärkide selgus;
- projekti tegevusplaan ja selle seotus projekti eesmärkidega;
- projekti elluviijate võimekus;
- projekti koguelarve kulude põhjendatus ja elarve realistlikkus;
- koostöö olemasolu teiste organisatsioonidega.

Taotlusi ootame hiljemalt 15. septembriks.

Taotlused tuleb esitada elektrooniliselt Jõhvi valla toetuste taotlemise ja menetlemise infosüsteemi SPOKU kaudu.

Lisainfo: sotsiaalteenistuse juhi asetäitja Kaire Põlgaste, tel 514 8222, e-post kaire.polgaste@johvi.ee.

JT

Remonditi tänavaid

Sel suvel pandi uus asfaltkate Narva maantee lõppu ja osale Uuest tänavast.

„Muidugi sooviksime teid remontida rohkem, aga saame seda teha eelarve piires,“ ütles vallavalitsuse majandusspetsialist Aivo Tamm. Tema sõnul sai Narva maantee lõpp nüüd paremini sõidetavaks, ent kuna põhjalikuks teeremondiks raha ei olnud, siis võib sellest rääkida kui ajutisest lahendusest.

„Narva maantee on transiittee, aga selle remondiks riik enam toetust ei anna. Oleme rehkendanud, et puukoolist kuni Tallinna–Narva maantee ristumiskohani oleks kapitaalremondiks vaja ligemale 200 000 eurot. See tähendaks teepõhja kordategemist ja asfaldikihtide väljavahetamist, aga selleks meil paraku raha ei olnud,“ sõnas Tamm.

Asfaldi uuendati ka Uuel tänaval Kooli tänava ja viadukti vahelisel lõigul. Samuti värskendati teemärgistust. Narva maantee ja Uue tänava lõigu remont maksis kokku 34 605 eurot, tööd tegi OÜ Jõhvi KEK. Lisaks parandas Jõhvi KEK 11 000 euro eest kogu vallas teeauke.

KAKS KÖNNITEED KORDA

Suvel rekonstrueeriti ka 800 meetri jagu kõnniteed Kaare tänaval, Kaare 15 bussipeatusest Puru teeni. „Seda kõnniteed polnud remonditud rajamisest saati, umbes pool sajandit, mistõttu see oli üsna lagunenu. Oma osa andsid ka asfaldist läbi kasvanud puujuured,“ kirjeldas Tamm.

Sama hanke käigus rekonstrueeriti ka 140meetri kõnniteelõik Sompä tänaval. Tööde kogumaksumus oli 51 641 eurot ja tööd tegi OÜ N&V.

VALGUSTID KERGLIIKLUSTEEDELE

Juulis rajati Jõhvi–Tammiku kergliiklustee 1,1 km lõigule eraldi valgustus. Tee ehitamisel tosin aastat tagasi arvati, et piisab ka Tartu maantee olemasolevast valgustusest, ent selgus, et sellest jääb siiski väheks. Nüüd paigaldas OÜ A.V.R. Elekter kõnniteele 32 valgustit, vallavalitsus maksis töö eest 47 719 eurot.

Väljaehitamisel on ka välisvalgustus Kahula küla Kirbulinna teel, kuhu rajatakse 10 valguspunkti.

Sel aastal rajatakse tänavavalgustus veel Pauliku külla ja paigaldatakse lisavalgustid Kotinuka külla Pärna tänava

JT

Lisatakse prügikaste

Septembris paigaldatakse bussipeatuste juurde seitse kaanega prügikasti, mis peaksid aitama kaasa linna heakorraks.

Uued 75-liitrised metallist prügikastid ostab vallavalitsus firmalt Geos Nordic, iga kasti hind on ligemale 700 eurot.

„Need kastid on linnu- ja loomakindlad – neist ei saa lihtsalt sisu laiali tassida,“ ütles vallavalitsuse majandusspetsialist Aivo Tamm. Lahtiste prügikastide ümbrus kipub sageli olema räämas, sest neist saavad linnud kergesti toidupalakese või hamburgeripaberi kätte.

„Võib isegi tekkida mõte, et linde toidetakse meelega, sest tihtipeale tehakse laialiveetud prügist pilt ja postitatakse sotsiaalmeediasse,“ ütles Tamm.

Paraku leidub ka inimesi, kes toovad tänava prügikastidesse mingil põhjusel oma olmeprügi, selleski on lindudele meelepärast kraami. Tamm avaldas lootust, et jõhvilased hoiavad kodukohta puhtana ja kasutavad prügikaste mõistlikult.

Vallavalitsus alustas prügikastide uuendamist eelmisel sügisel, siis paigaldati kesklinna kümme kaanega suletavat kasti.

JT

Swedbank avas kontori Tsentraalis

Swedbank avas Jõhvis uue kontori Tsentraali ärihoones, aadressil Keskväljak 4. Uude esindusse ja büroosse kolivad kõik Swedbanki Jõhvi töötajad, kes seni töötasid Rakvere pöik 3 asunud pinnal, kus avati kontor esimest korda 22 aasta eest, praegu teenindatakse esinduses aastas üle 20 000 kliendi ehk kuus keskmiselt 1700 klienti.

Uued ruumid paiknevad esimesel korrusel ning klientide käsutuses on ligi 175 ruutmeetrit pinda ja funktsionaalset interjööri, mis võimaldab pakkuda klientidele privaatsemat nõustamist ja ka seminarid. Swedbanki Jõhvi kontoris töötab 10 töötajat. Lisaks kliendiesindusele on ka tagatuba, kus töötab 41 töötajat, kes täidavad lisaks klienditeenindusele erinevaid tööülesandeid pangas.

Martin Kõrv
panga kommunikatsiooni valdkonnajuht

Vallavalitsus avaldas tänu

Iseseisvuse taastamise aastapäeval tänas vallavalitsus aktiivseid korteriühistuid ning meditsiini- ja sotsiaalvaldkonnas tegutsejaid.

„Meil on ilus tava tänada vallakodanikke kahel korral aastas: vabariigi aastapäeval, mil kõik saavad esitada tunnustamiseks oma kandidaate, ning 20. augustil, mil täname meditsiini- ja sotsiaalvaldkonna inimesi ning korteriühistuid, kes heakorrastavad oma maju,“ ütles abivallavanem Ingrid Spitz.

Tunnustust avaldati kauaaegsele perearstile Sofia Beljakovale, kes läheb vana-duspensionile, samuti temaga koos töötanud pereõe Marina Boitsenkole. „Nad on pikki aastaid seisnud hea jõhvilaste terve eest,“ ütles Spitz. Tema sõnul võtab Beljakova patsiendid üle Jõhvis Corrigos tegutsev perearst Natalia Dmitrieva.

„Ka korteriühistute esimeeste panust kodukohta kaunimaks muutmisel tuleb esile tõsta,“ lausub Spitz. Vallavalitsusel on nendega väga hea koostöö.“

JT



KÜ Puru tee 18b esindaja Natalja Bobko Aime Luuk



Arvid Siilak. Fotod: Erika Prave

Mihkli kiriku õpetaja Ulvar Kullerkupp: IGAÜKS LEIAB KIRIKUTEED OMAL AJAL

Mai viimasest päevast on Mihkli koguduse hooldajaõpetajaks 58aastane Ulvar Kullerkupp, kes teenib õpetajana ka Lüganuse ja Pühajõe kogudust.

Kuidas Jõhvi kogudus on teid vastu võtnud?

Jumalale tänu, hästi! Inimesed on lahked ja sõbralikud, kogudus ei ole laiali jooksnud. Koguduse sekretär Anneli Lein aitab palju.

Üks mu tuttav küsis, et kuidas sa julged Jõhvi minna, seal on Peeter Kaldur 45 aastat teeninud ja tema kingad on kindlasti väga suured. Siis ma mõtlesin, et miks ma pean eelmise õpetaja kingadesse astuma, saan oma jalanõudes väga hästi ja mugavalt hakkama – nendega on hoopis kindlam maad mõõta.

Millised on teie plaanid Jõhvis?

Jõhvi kogudus on kahtlemata hästi tegutsenud, aga kõik inimesed töötavad erinevalt, seega muutused tulevad kindlasti. Alustan juba septembris leeri- ja piiblitundidega, soovin koguduse elu aktiivsemaks muuta. Elu on näidanud, et tungi leeritundidesse ei ole ja tihtilugu käib õpetaja leerilaste järgi, mitte vastupidi. Aga kasutan võimalust ja kuulutan siinkohal: leerikooli algus on 29. septembril kell 15 pärast jumalateenistust. Soov on teha kiriku juurde ka lastekoor.

Mis on muutunud juba praegu?

Muutunud on teenistuse liturgiline osa: need, kes pidevalt kohal käivad, on seda ehk hoomanud, need, kes harvem käivad, võib-olla ei pane tähelegi. Erinevus on teenistuse ülesehituse korras. Selleks on kaks võimalust: on võimalik teenida „Agenda“ alusel, nagu tegi Kaldur, või jumalateenistuse käsiraamatu alusel, nagu teen mina. Teistmoodi on ka see, et olen laulev kirikuõpetaja – laulan liturgiat ja olen kuulnud tagasisidet, et inimestele see meeldib.

Uuest aastast, mil ilmub uus lauluraamat, ühtlustatakse ka teenistuskord, nii et igal õpetajal oleks võimalik igasse kogudusse minna ja seal vajadusel teenida.

Leerikool algab 29. septembril kell 15 pärast jumalateenistust.

Registreerimine tel 337 0013, 522 8139 (sekretär Anneli Lein), johvi@eelk.ee.



Ulvar Kullerkupp pidi esialgu jääma Jõhvi koguduse juurde vaid suveks, kuid kuna õpetajat ei leitud, siis ta jätkab.

FOTO: Erika Prave

Kas plaanite kogudust suurendada?

Kui räägime koguduse suurusest, siis Virumaal on kõige rohkearvulisem Rakvere Kolmainu kiriku kogudus, järgmine on Jõhvi kogudus ja kolmas on Lüganusel. Seega ei ole koguduse liikmete hulga kasvatamine esmaoluline, Jõhvi koguduse liikmeskonna nimekirja on päris pikk. Küll aga tuleb

VALLAVALITSUSE TÄNUKIRJA SAID

SOFIA BELJAKOVA pikaajalise, südamega tehtud töö eest Jõhvi perearstina

MARINA BOITŠENKO südamega tehtud töö eest Jõhvi perearsti õena

ARVID SIILAK aktiivse tegevuse eest major Soodeni mälestusmärgi taastamisel

AIME LUUK pikaajalise aktiivse tegevuse eest liikumisharrastuse propageerimisel ning panuse eest eakate terviseprogrammi käivitamisel

KÜ NARVA MNT 29 ettevõtlikkuse ja hoole eest maja heakorrastamisel ning panuse eest Jõhvi linnaruumi kaunimaks muutmisel

KÜ VAHE 8 ettevõtlikkuse ja hoole eest maja heakorrastamisel ning panuse eest Jõhvi linnaruumi kaunimaks muutmisel

KÜ PURU TEE 18B ettevõtlikkuse ja hoole eest maja heakorrastamisel ning panuse eest Jõhvi linnaruumi kaunimaks muutmisel

OÜ FASHION INDECOR arendustegevuse ja hoole eest ettevõtte kinnistu Uus tn 4 heakorrastamisel ning panuse eest Jõhvi linnaruumi kaunimaks muutmisel

neid nimekirju uuendada, teha selgeks, kes on siin piirkonnas, kes on mujale läinud. Esmalt tuleb oma lambukesed koju tagasi tuua. Soovin kaasata kõigepealt neid, kes on eemale jäänud, ja siis uusi huvilisi.

Enne meie jutuaamist oli kirikukantseleis mees, kellega rääkisite vene keeles. Kas teete ka venekeelseid teenistusi?

Olen olnud diakoniks Narva Aleksandri kirikus ja seal olid jumalateenistused nii eesti kui ka vene keeles, nii et saan sellega hakkama. Aga kindlalt tunnen end ikkagi eesti keeles.

Kuidas teist sai kirikuõpetaja?

Vanuselt olen ma piisavalt vana, vaimulikuna aga pigem noor. Minu vaimulikute algas 2020. aasta kevadel, mil mind ordineeriti.

Ristiti mind 2004. aastal Nõmme Rahu koguduses. Selle koguduse õpetaja Ove Sander oli samal ajal ka usuteaduse instituudi rektor ja tema oskas hästi inspireerida. Igal sügisel tuletas ta mulle meelde, et peaksin oma dokumendid instituuti viima. 2016. aastal helistas ta taas ja ütles, et peaksin avalduse esitama ja et kui ma seda ei tee, siis ta peab minuga väga tõsiselt rääkima. Niisiis otsustasin usuteadust õppima asuda – aga mitte hirmust, vaid seepärast, et mulle oli suur toetus. Täna olen omandanud magistrakraadi teoloogia alal.

Kuidas sellise valiku tegite?

Minu jaoks on vaimulikamet kutsumus, mitte hobi. Mulle meeldib töö inimestega. Olen ka hooldekodus hingehoidjaks ja kui ma suudan kellegi füüsilist või hingevalu leevendada, siis see toob sära silma. Kirikutee ei ole rohtu kasvanud ja igaüks leiab selle omal ajal. Mäletan seika, kui käisin palverännul Santiago de Compostelas. Seal küsiti inimestelt, miks te siia tulite. Üks vastaja ütles: „Isa käskis!“ Nii ta on, et tema meid juhib.

ERIKA PRAVE

AJALUGU

105 aastat tagasi avati Jõhvis gümnaasium

Septembris täitub 105 aastat gümnaasiumi avamisest Jõhvis. Kuidas kirjeldab kooli ajalookroonika gümnaasiumi algusaegu?

Jõhvi keskkooli asutamise küsimus võeti esmakordselt päevakorda Jõhvi alevinõukogu koosolekul 1919. aasta suvel, kui otsustati ümbruskonna valdade esindajad ühes alevinõukogu esindajatega ühisele nõupidamisele kokku kutsuda, et keskkooli asutamise küsimus laiemale ringkonnale otsustamiseks anda. Kool otsustati ühehäälselt avada Jõhvi alevis kui ümbruskonna keskpunktis.

Maakonnanoukogu otsuse kohaselt lubati Jõhvis avada 1919. aasta sügisel kaks keskkooliklassi kolme õppejõuga. Ametliku volituse kooli asutamiseks sai A. Möller 1. septembril 1919. Seda päeva tulebki pidada kooli asutamise päevaks, kuigi praktiliste raskuste tõttu – polnud ruume – oli esimene koolipäev alles 20. septembril.

33 õpilasega kool avati Jõhvi alevis Narva mnt 29 Madis Nigoli eramajas. Samades ruumides asus ka Jõhvi ministeeriumikool ning peamiselt selle vanemate klasside õpilastest moodustatigi gümnaasiumi kaks viimast klassi. Esimesed õpetajad olid A. Möller (juhataja kohusetäitja ja eesti keel), A. Värav (matemaatika), V. Noortoots (käsitöö), R. Ormus (joonistamine), M. Dietric (saksa keel), J. Olivier (prantsuse keel), M. Mamberg (võimlemine), A. Okelmann (maateadus), A. Mägar (loodusteadus), P. Veevo (vene keel), V. Kroni (ladina keel), R. Sööt (laulmine), A. Köbin (ajalugu), A. Mattiesen

(matemaatika). Kõik nad olid tööle võetud õpetaja kohusetäitjana.

Õppimine gümnaasiumis oli tasuta – 1000 marka aastas, alates 1921/22. õppeaastast 1500 marka aastas. Majanduslikult halvemal järjel olevad õpilased vabastati õppemaksust osaliselt või täielikult.

1921. aasta algul kolisid osa algkooliklasse ja kõik reaalgümnaasiumi klassid Jõhvi mõisa endisesse härrastemajja. Algkooli nooremad klassid jäid aga kuni õppeaasta lõpuni edasi gümnaasiumi üürimajja.

3. juunil 1922 lõpetas reaalgümnaasiumi esimene lend.

7. detsembril 1922 võttis riigikogu vastu uue keskkoolide seaduse. See tõi muudatusi ka meie kooli ellu: alates 1. augustist 1923 oli kooli ametlik nimetus Viru maakonna Jõhvi ühisgümnaasium.

1923. aasta märtsis algas uue koolimaja ehitus ja alates 26. novembrist 1923 koliti õppetöö vastvalminud majja. Uus koolimaja oli üsna tavaline kahekorruseline puuehitus, mis lõhnas tollaste vilistlaste mälestuste järgi pisut tolmuga ja õlitatud põrandaga järele.

Koolis töötas humanitaar- ja põllumajandusharu. Põllumajandusharu õpilaste praktika jaoks renditi Jõhvi mõisast 2 tiinu (umbes 2 hektarit) maad. Tartu ülikooli meteoroloogiline jaam avas gümnaasiumi juures ilmajaama.

Pikemat aega käis kemplemine kooli ühe haru järkjärgulise sulgemise üle. Tänu



Töökuulutus 1922. aasta Alutaguse Teatajast, milles otsitakse õpetajaid Jõhvi reaalgümnaasiumisse.

sellele, et Jõhvi mõisa maad läksid suure osas sõjaväe käsutusse ja kooli muutmise põllumajandusgümnaasiumiks seetõttu luhtus, jätkas kool 1930. aasta sügisest tööd viieklassilise humanitaargümnaasiumina.

1931. aasta kevadeks asus vabariigi valitsus avalike keskkoolide võrku koonutama. Virumaal pidid minema sulgemisele kõik maavalitsuse poolt ülalpeetavad koolid, ka Jõhvi gümnaasium langes suletavate nimekirja. Algas võitlus gümnaasiumi säilimise nimel.

20. juuni 1931. aasta otsusega arvati Jõhvi gümnaasium alates sama aasta augustist avalike keskkoolide võrgustikust välja ning kool jätkas tegevust viie klassiga eragümnaasiumina (Jõhvi era-ühishumanitaargümnaasium).

1938. aasta kevadel lõpetas gümnaasium siiski oma tegevuse, andes viimase, 18. lennu. Jõhvi linn ühes seda ümbritseva tagalaga pidi leppima keskkoolidega: Jõhvi progümnaasiumi (algkooli 4. klassi lõpetajatele) ja reaalkooliga (algkooli 6. klassi lõpetanuile).

1940. aasta teisel poolel toimusid riigielus suured muudatused ja kahjuks kooli kroonikaraamatus selle õppeaasta kohta sissekanded puuduvad.

Allikas: Jõhvi põhikooli ajaloomuuseum

Tule 14. septembril RAHVAJOOKSULE!

14. septembril antakse Heino Lipu staadionil start traditsioonilisele Jõhvi rahvajooksule, mis ühtlasi on Ida-Virumaa jooksusarja viimane etapp.

Nagu ikka, on kavas mitu distantsi. Rada on väikeste muudatustega: pikematel distantsidel alustatakse mikrorajooni ringiga ja Pargi keskust läbib ka noorte jooks.

Jooksul osalemiseks saab registreeruda Ida-Virumaa spordiliidu kodulehel sportiv.ee või kohapeal. Täiskasvanutele (alates 18 a) on osavõtutasu 5 eurot, maksta saab Stebby keskkonnas või sularahas võistluskeskuses. Pärast võistluse lõppu autasustatakse nii etapi võitjaid kui ka jooksusarja üldvõitjaid. Kõigile osalejatele on pealtvaatajatele on kavas väike üllatus.

„Jõhvi rahvajooksust on saanud Ida-Virumaa jooksusõprade kauaoodatud „lõpupidu“ ja siia tullakse kokku üle kogu Eesti,“ ütles Jõhvi vallavalitsuse kultuuri- ja spordinõunik Avo Sambla. „Pole tähtis, kas oled tipp- või tervisesportlane või lihtsalt juhuslik mööduja – meie jooksurajal on koht kõigile. See on võimalus tunda end osana millestki suuremast, kogeda ühtsust ja rõõmu koos teiste aktiivsete eluviiside harrastajatega. Ära jäta võimalust kasutamata, tule ja saa osa sellest toredast sündmusest!“

Eelmisel aastal osales võistlusel 470 jooksjat, mis oli suurim osalejate arv alates 1991. aastast. Sel aastal oodatakse veelgi suuremat osavõttu.

JÕHVI RAHVAJOOKSU AJAKAVA

Start kell 10.45: tillujooks, üks 400 m staadioniring

Start kell 11.10: 2 km jooks (2021. a ja hiljem sündinutele)

Start kell 11.30: 5 km ja 10 km jooks

JT

Jõhvi maletajad osalesid suurturniiril

Augusti algul tähistati Riias suurejoonelise maleturniiriga rahvusvahelise maleliidu FIDE sajandat tegevusaastat.

Võistlustel osalesid Eesti, Läti, Leedu ja FIDE 100-liikmelised võistkonnad. Malepartiid toimusid formaadis sada saja vastu. Jõhvist oli Eesti koondises kaks esindajat: allakirjutanu ja Aleksandr Besedin. Kogusin oma kolmes mängus kaks punkti kolmest – kaks matši jäid viiki ja ühe võitsin. Sealjuures mängisin viiki lätlannaga, kes on veteranide maailmameister. Aleksandr Besedin aga sai sellelt turniirilt esimese rahvusvahelise kogemuse.

Turniir, kus korraga mängis malet 400 võistlejat, möödus suurepäraselt ja sõbralikus õhkkonnas.

SERGEI NOVIKOV



Jõhvit esindanud maletajad Sergei Novikov ja Aleksandr Besedin.

Foto: erakogu

Eesti käsitöö- ja tehnoloogiaõpetajad kohtusid Jõhvis



Ühes töötoas õpetas Jõhvi gümnaasiumi abiturient Elisabeth Simoniš, kuidas spordijalanõudele maalida.

Foto: erakogu

Iga-aastasel käsitöö- ja tehnoloogiaõpetajate seltside suvepäevadel, mis sel suvel toimusid Jõhvis, osales sada õpetajat Eesti eri paigust.

Suvepäevade üks korraldaja, põhikooli käsitööõpetaja Kärt Kask ütles, et programmi koostamisel sooviti tutvustada võimalikult palju Jõhvit ja selle ümbruses toimuvat.

„Pakkusime laia valikut töötubasid, alustades botaste värvimisest ja lõpetades samade suupistete tegemisega, mida pakuti presidendi vastuvõtul,“ sõnas Kask.

Katsetati ka näiteks seda, kuidas plekke riietest välja saada, õpiti tegema hinkaale, õlest punutisi ja looduskosmeetikat. Kase sõnul oli korraldajatel hea koostöö Ida-Virumaa kutsehariduskeskusega, mis pakkus õpetajatele põnevaid tegevusi, töötubades osaleti ka põhikoolis ning gümnaasiumis. Lisaks tutvusid suvepäevalised piirkonna väikeettevõtjatega.

„Suvepäevadel osalenud õpetajad andsid toimunu kohta väga head tagasisidet. Nad olid üllatunud, et Jõhvi haridusasutus on nii heas korras ja pakuvad väga palju võimalusi,“ ütles Kask.

JT

PILTUUDIS



Augusti lõpus võistles spordihallis 31. korvpalliturniiril Jõhvi/Järve Karikas 33 võistkonda Eestist, Lätist ja Taanist. Raul Rõõmuse mälestusele pühendatud turniiri korraldab korvpalliklubi HITO.



Eesti iseseisvuse taastamise 33. aastapäeva tähistamine pargis oli väga rahvarohke. Vallavalitsus tänas silmapaistvaid kodanikke ning kontserdil esinesid Tõnis Mägi ja Ain Agan.



Jõhvi park võõrustas juba teist korda kaevurite päeva pidu, mida korraldavad ühiselt kaks Ida-Virumaa suurimat kaevandusettevõtet, Eesti Energia ja VKG. Korraldajate hinnangul osales peol ligemale 6000 inimest, pakuti mitmekesist meelelahutust ja tänavatoitu ning laval astusid üles The Swingers ja Stefan.

FOTOD: erakogu, Erika Prave, Kalle Pärt

Juunis ja juulis registreeriti tosina väikese vallakodaniku sünd:

Adele Arus Johannes Metsla
Agata Gortalova Piret Olesk
Mira Gusseva Aljona Rogovaja
Milana Jevina Lev Smirnov
Lenna Käsper Timo Troy Tuul
Luka Lukjanov
Moona Meier

Juulis ja augustis tähistasid sünnipäeva järgmised väärikas eas vallakodanikud:

100
HELI ORRO
98 Tamara Ponomarjova
97 Anna Krištofor
Anna Niisukene
96 Vilma Kroon
95 Meinhard Kiihen
Silvi Sibul
94 Asta Koordi
Helma Melnikova
Lehte Onton
93 Gelena Belousova
Olga Shapovalova
92 Vera Alekseenko
Anna Eelma
Eike Erik
Zinaida Gorbushova
Anna Ivanova
Maimu Kasemaa
Valentina Levkovskaja
Helmi Veeoru
91 Ariadna Bukhteeva
Antonina Nikitina
Maie Piller
90 Valentina Chigrinova
Agnes Kaiva
Maya Khudik
Juta Kirsimaa
Silvi Mägi
Konstantin Protas
Leon Veydyger
89 Nikolay Egorov
Jevdokia Kostjutsenko
Leili Kukk
Meida Mander
Paul Mathiesen
Zinaida Sergeeva
Aleksandra Voblikova
88 Valentina Anisimova
Ermine Ein
Laine Hiimäe
Hilje Klaassen
Virve Loog
Nina Mayorova
Taisiia Menshakova
Evi Nõmme
Nina Mayorova
Nina Pavitova
Iraida Pochueva
Maria Solodovnikova
87 Vera Bukashkina
Gennadij Epifanov
Khalida Grigoryan
Antonina Ivanova
Valentina Karaseva
Nadezhda Kiryukhina
Lidia Klyueva
Genrieta Kuanlieva
Vladimir Levashov
Vello Liliium
Alexey Nikishin
Liidia Pukk
Valentina Zausailova
Leida Tint
Helgi Vassiljeva
86 Antonina Kants
Nadežda Kamenik
Liivi Kattago
Rõšard Kovza
Maria Lelyavina
Tamara Ovsyannikova
Galina Plecheva
Ljudmila Sazonova
Liudmila Shasherina

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu õnnitlusi saada, anda sellest teada telefonil 336 3750 või 508 9468

Kutsume noori ja eakaid, kuuljaid ja vaegkuuljaid, kõiki, kel huvi, 11. septembril kl 11-13

KUULMISKLUBI TEABEPÄEVALE

aadressil Kaare 3, Jõhvi (eakate päevakeskus, värav kõrge trepi juurest) Tutvume, arutame tulevikku, teeme plaane. Oodatud kõik ettepanekud.

Tore, kui annaksid oma tulekust teada Üllele telefonil 5373 7924 või e-posti aadressil ylle.arbma@gmail.com

FOTOKONKURSS
TALV KEVAD SUVI SÜGIS
TAMMIKU ALEVIKU NELI AASTAEGA
15.01.2024 - 15.01.2025
Fotod peavad olema tehtud Tammiiku alavikus või Tammiiku aharatsemäl biites.
Tähtsaim väärtus ja kriteerium on loomade käitumise nägemine. Tähtsustatakse Tammiiku alaviku kogukond ja kooli. Koostöötajad: Kõrvuti Moja ja Aare Kodumajutus
Kontserdi korraldaja: Kõrvuti Moja ja Aare Kodumajutus

Anneli Ivaste
fotonäitus
„Piiripealsed helid“
Jõhvi kontserdimajas
30.08-30.09.2024

Jõhvi PÜHAPÄEVA KOOL
15. SEPT 2024 15.00-16.15
Lapsed vanuses 4-12 on väga oodatud muusikalisesse pühapäevakooli, mida juhendavad Reet Kaldur ja Sille Kroon

XX vahemusrahvuste kultuurifestival RAHVUSKULTUURIDE LOOMEPAIDA
21. september 2024 kell 12.00
Jõhvi Muusikaväljakul ja kontserdimajas
Kultuuri aastat 2024

12.00 – festivali avamine
12.20-14.00 – rahvuste maitsed, rahvalikud mängud Kontserdimajas
12.00-16.00 – meistriklässid, mängud, rahvusliku käsitöö väljapanekud, näitused „Loomepada läbi aegade“ ja „Arvad, et tunned mind?“
14.00-15.30 – defilee „Rahvarõivas – meie kallisvara“
16.00-18.00 GALAKONTSERT rahvuskultuuriseltside kollektiivid. Erikülaline ansambel Sudenmorsiamet Helsingist

Sissepääs tasuta
Vaata lisa Facebookist: facebook.com/events/3623370457924466

Korraldajad ja toetajad: kultuuriministeerium, Integratsiooni SA, Eesti Kultuurikapital, Briti Nõukogu, Jõhvi vallavalitsus, Eesti rahvakultuuri keskus, Eesti rahvakunsti ja käsitöö liit, Ida-Virumaa integratsioonikeskus, Jõhvi kultuuri- ja huvikeskus, Jõhvi noortekeskus, Jõhvi kontserdimaja

Dementsuse Kompetentsikeskus

DEMENTSUSEGA INIMESTE LÄHEASTE TUGIGRUPPI KOHTUMINE

14. septembril kell 11.00 Ida-Virumaa puuetega inimeste kojas aadressil Kaare 7, Jõhvi

Tugigrupi töökeel on eesti keel.
KUI VAJATE NÕU, TOETUST, UUSI IDEID, siis olete oodatud tugigrupis osalema.
Kohapeal jagame infomaterjale.
Tugigruppi juhivad Aire, Heli-Triin ja Tiina.
Palume osalemise soovist ette teatada: johvitugigrupp@gmail.com või tel 5595 9864.
Kui kellelgi pole oma dementsusega lähedast tugigrupi ajaks kusagile jätta, siis võib koos tulla.
Üritus on kõigile TASUTA.

KULTUURIKALENDER

KONTSERDIMAJAS

• E, 30.09 kl 19 „Kalevipojad – made in Finland“

• T, 08.10 kl 19 Prantsuse jazz. *Entre les Terres*

• P, 13.10 kl 19 „Peaksime rääkima Raimondist“

• N, 12.09 kell 17 ASI TAHAB ARUTAMIST: kohtumine vallavalitsusega Jõhvi heakorra teemal

NÄITUSED

Linnagaleriis

• 10.09-01.10 Ilme Rätsepa ja Feliks Sarve siidi ja graafika näitus

Kunstikooli galeriis

• Kuni 23.09 tänavuste diplomitööde näitus. Galerii avatud E-R kl 11-19

Kontserdimajas

• Kuni septembri lõpuni Anneli Ivaste fotonäitus „Piiripealsed helid“

Jõhvi Lennupäev 2024
14. SEPTSEBRIL
JÕHVI LENNUVÄLJAL 11-18
ÕHUSÕIDUKITE NÄITUSEALA KAUPLEJATE JA MESSIALA TÄNAVATOITLUSTAJAD LASTEALA KONTSEPTPROGRAMM
Ürituse peakorraldaja: MTÜ IdaEvent
Kõiki külastajate vahel toimub suur kingilase õhtu ja kõigile külastajatele tasuta.

Laupäeval, 28. septembril kell 14.00
Jõhvi Mihkli kirikus
MAARJA-LIIS ILUS
kontserdiga
„Kell on laulud laulda“
Klaveril Jakko Maltis
Pilet 5 €
2 € pensionäridele ja lastele vanuses kuni 15a (maksimaalne lastepilet maksustatud)

KALJO KIISA NIMELISELE NOORE FILMITEGIIJA STIPENDIUMILE SAAB KANDIDEERIDA KUNI 15. SEPTSEBRINI!
Rohkem info: www.johvi.ee/noore-filmitegija-stipendium
Stipendiumi suurus on vähemalt 3000€!

Laupäeval 28. septembril kell 10.00 - 19.00
XV Jõhvi Mikklilaat
Jõhvi Mihkli kiriku juures Rakvere tänaval ja Jõhvi vika promenaadil
Müügil käsitöö, talutooted, loodustooted, istikud jms. Toimuvad kirikukontserdid, näitused, tegevused lastele. Avatud kindluskiriku muuseum.
TEAVE KAUPLEJATELE: registreeruda saab 20. septembrini veebivormil <https://forms.office.com/r/6z4zDHRpm4>. Platsitasu 10 € jooksev meeter. Võta kaasa oma inventar, sh elektrivajaduse puhul korrasolev pikendusjuhe.
Lisainfo: johvimikklilaat@gmail.com, tel 554 7273 (Anne)

Muudatused bussiliinide 43 ja 64 graafikus

Liin nr 43:

Jõhvi – Kohtla-Järve – Kohtla-Nõmme

* Liinid nr 43A, 43B ja 43C on muudetud liiniks nr 43.

* Sarnaselt laupäevadele on lisatud ka pühapäevased väljumised Kohtla-Nõmmelt kell 8.10 ja Jõhvist kell 8.20.

Liin nr 64:

Jõhvi – Kohtla-Järve – Mäetaguse – Jõhvi

* Lisandub uus väljumine Jõhvi bussijaamast E-R kell 6.10 (seni 6.15). Mäetagusest Jõhvi suunas on lisatud Keskhaigla, Ahtme keskuse ja Ridaküla peatused.

* Sarnaselt laupäevadele on lisatud ka pühapäevased väljumised Jõhvist kell 6.20.

Kõik Ida-Viru maakonnaliinide sõiduplaanid: www.peatus.ee ja www.ivytk.ee/soiduplaanid/

KUULUTUS

Ostan teie auto, kaubiku või maasturi. Tehniline seisukord ei oma tähtsust. Vajadusel registrist kustutamine ja äravedu püksiriiga. Tel 5630 4306

Detailplaneering

Teade Jõhvi valla Jõhvi linna Raudtee 31a maaüksuse detailplaneeringu kehtestamise kohta Jõhvi vallavalitsus kehtestas 23. juuli 2024. a korraldusega nr 2639 Jõhvi valla Jõhvi linna Raudtee 31a maaüksuse detailplaneeringu.

Planeeritav maa-ala asub Jõhvi linnas Narva maantee ja Raudtee tänava vahelises ühepeereelamu maakasutusfunktsiooniga piirkonnas. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on määrata Raudtee 31a kinnistule ehitusõigus olemasoleva elamuhoone ümberehitamiseks (rekonstrueerimiseks) ja laiendamiseks üle 33%. Detailplaneeringu eesmärgid on kooskõlas Jõhvi valla üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi vallavolikogu 18. juuli 2013. a määrusega nr 127). Üldplaneeringu kohaselt on maakasutuse juhtotstarbeks määratud pereelamumaa (EP). Kinnistul kehtib Jõhvi linnavolikogu 15. aprilli 2004. a määrusega nr 50 kehtestatud Jõhvi linna Narva mnt 54 ja 80 vahelise hoonestamata maa-ala detailplaneering. Raudtee 31a krunt on moodustatud detailplaneeringu alusel. Ehitusõiguse osas näeb detailplaneering ette krundipiiridel kokku ehitatud hoonestust, kuid hoonete lubatud kasutusotstarbed ei ole detailplaneeringuga määratud. Raudtee 31a detailplaneeringuga tehakse ettepanek muuta osaliselt Narva mnt 54 ja 80 vahelise hoonestamata maa-ala detailplaneeringut seoses Raudtee tn 31a kinnistu hoonestusala suurenemisega ja hoonestuse otstarbe muutmisega (ridaelamust üksikelamuks).

Planeerimisega § 133 lõike 1 alusel esitati detailplaneering kooskõlastamiseks koostõdes osalevatele valitsusasutustele ning arvamuse avaldamise võimalusest teavitati isikuid ja asutusi, kelle õigusi võib planeering puudutada. Päästeamet kooskõlastas detailplaneeringu 10. aprillil 2024 (kiri nr 3766-2024-2). Maa-amet jättis 21. märtsi 2024. a kirjaga nr 6-3/24/733-3 planeeringu lahenduse kohta seisukoha andmata. Terviseamet andis 26. märtsi 2024. a kirjaga nr 9.3-1/24/2738-2 kooskõlastuse, kuid tegi mõned märkused, mis on arvesse võetud. Detailplaneeringu koostamisse kaasati tehnovõrkude ettevõtte Pesulux OÜ, Elektrilevi OÜ, Järve Biopuhastus OÜ ja Telia Eesti AS. Kõik esitatud märkused on arvesse võetud. Telia Eesti AS arvamust ei esitanud. Planeeringulahendus esitati arvamuse andmiseks naaberkinnisasja omanikele. Naaberkinnisasja omanikud arvamust ei esitanud. Jõhvi vallavalitsuse 23. aprilli 2024. a korraldusega nr 2421 võeti detailplaneering vastu ja suunati avalikule väljapanekule. Avalik väljapanek toimus 23. maist 5. juunini. Avaliku väljapaneku ajal ei laekunud detailplaneeringu kohta kirjalikke arvamusi.

Planeeringu materjalid on kättesaadavad valla veebilehel johvi.ee (Ehitus ja planeerimine -> Detailplaneeringud -> Dokumentihalduse planeeringute register -> DP-192).

Teade üldplaneeringu lahendust muutva Narva mnt 133 ja lähiumbruse detailplaneeringu koostamise kohta

Jõhvi vallavolikogu algatas 25. juuli 2024. a otsusega nr 207 üldplaneeringu lahendust muutva Narva mnt 133 ja lähiumbruse detailplaneeringu koostamise.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on määrata Narva mnt 133 kinnistule ehitusõigus ühe ridaelamu rajamiseks, samuti määrata kindlaks heakorras, haljastus, juurdepääsuteed, liikluskorraldus ning tehnovõrkude asukoht. Planeeritavale alale laiendatakse Pühajõe kaldapiiranguvöönd.

Jõhvi valla üldplaneeringu (kehtestatud vallavolikogu 18. juuli 2013. a määrusega nr 127) kohaselt asub kinnistu tiheasustusalal, mille maakasutuse juhtotstarbeks on määratud kaubandus-teenindus- ja büroohoone maa (BT). Detailplaneeringuga taotletakse maakasutuse sihtotstarbe muutmist pereelamumaa (EP) juhtotstarbeks. Üldplaneeringu kohaselt on pereelamumaal lubatud kuni kahekoruselised elamud, milleks on ühepereelamu ja mitmepereelamu, sh ridaelamu.

Detailplaneeringu ala kohta on koostatud keskkonnamõju strateegilise hindamise eelhindann, mille järgi keskkonnamõju hindamist ei ole vaja.

Detailplaneeringu materjalid on kättesaadavad valla veebilehel johvi.ee (Ehitus ja planeerimine -> Detailplaneeringud -> Dokumentihalduse planeeringute register -> DP-193).

Kõigil on võimalik esitada detailplaneeringu kohta kirjalikke arvamusi Jõhvi vallavalitsusele aadressil Kooli tn 2, 41595 Jõhvi, või e-posti aadressil johvi@johvi.ee.